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A. LISTA OSÓB SPEŁNIAJACYCH WSZYSTKIE WARUNKI ZAKWALIFIKOWANIA DO UCZESTNICTWA 

W PRZETARGU OGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI, DLA ROLNIKÓW 

INDYWIDUALNYCH ZAMIERZAJĄCYCH POWIĘKSZYĆ GOSPODARSTWO ROLNE, KTÓRY ODBĘDZIE 

SIĘ W SIEDZIBIE KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA OT W OPOLU UL. 1 MAJA nr 6 

W DNIU 08.05.2023 r. O GODZINIE 10:00, OZNACZONYCH JAKO: 

 

1. działka nr 461/2 k.m. 2 gm. Popielów obr. Karłowice pow. 34,0926 ha 

 
Komisja powołana Zarządzeniem nr 165/2023 z dnia 14.04.2023 r. przez Dyrektora Oddziału Terenowego 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargu ograniczonym: 
 

1. działka nr 461/2 obr. Karłowice - Brygida Lisowski zam. Żelazna; 

Robert Halama zam. Rybna; 

Andrzej Sluga zam. Popielów. 

 

B. LISTA OSÓB, KTÓRE DO DNIA 21.04.2023 r. ZŁOŻYŁY WNIOSEK, LECZ NIE ZŁOŻYŁY WSZYSTKICH 

WYMAGANYCH DOKUMENTÓW SPEŁNIAJĄCYCH WARUNKI ZAKWALIFIKOWANIA 

DO UCZESTNICTWA W PRZETARGU OGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI, DLA 

ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH ZAMIERZAJĄCYCH POWIĘKSZYĆ GOSPODARSTWO ROLNE, KTÓRY 

ODBĘDZIE SIĘ W SIEDZIBIE KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA OT W OPOLU UL. 1 

MAJA 6 W DNIU 08.05.2023 r. O GODZINIE 10:00, OZNACZONYCH JAKO: 

 

1. działka nr 461/2 k.m. 2 gm. Popielów obr. Karłowice pow. 34,0926 ha 

 

Komisja powołana Zarządzeniem nr 165/2023 z dnia 14.04.2023 r. przez Dyrektora Oddziału Terenowego 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu zakwalifikuje do uczestnictwa w przetargu ograniczonym 
na dzierżawę w/w nieruchomości pod warunkiem złożenia w terminie do dnia 28.04.2023 r. brakujących 
dokumentów: 

 Grzegorz Błażejewski zam. Łosiów: 

- oświadczenie [wg wzoru nr 1] o zapoznaniu się z przedmiotem przetargu, treścią ogłoszenia o przetargu 

oraz projektem umowy dzierżawy, a także o spełnieniu warunków dopuszczających do przetargu, 

- oświadczenie o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego i łącznej powierzchni użytków rolnych 

stanowiących własność, prawo użytkowania wieczystego oraz będących w samoistnym posiadaniu, a także 

dzierżawionych przez rolnika indywidualnego [wg wzoru nr 2], 

- kopię świadectwa (dyplomu) ukończenia szkoły podstawowej lub gimnazjalnej lub zawodowej lub średniej lub 

wyższej, świadectwo z tytułem wykwalifikowanego robotnika lub dyplom z tytułem mistrza, wydane przez 

państwową komisję egzaminacyjną, lub świadectwo albo zaświadczenie ukończenia trzech stopni zespołu  

przysposobienia rolniczego, albo świadectwo ukończenia szkoły przysposobienia rolniczego, a w przypadku 

osoby która prowadzi gospodarstwo przez okres krótszy niż 5 lat i w dniu ogłoszenia wykazu nieruchomości  

Zasobu przeznaczonych do dzierżawy miała nie więcej niż 40 lat – oświadczenie poświadczające uzyskane  

kwalifikacje rolnicze, o których mowa w rozporządzeniu MRiRW w sprawie kwalifikacji rolniczych [wzór 3], 

wraz z kopiami dowodów potwierdzających te kwalifikacje, 

- dokument potwierdzający zameldowanie na pobyt stały (minimum 5 lat) w rozumieniu przepisów o ewidencji  

ludności i dowodach osobistych (zaświadczenie wydane przez gminę ważne jest przez 2 miesiące od chwili 

wydania, o ile w tym czasie nie nastąpiła zmiana miejsca zameldowania).  
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Do okresu 5-letniego zameldowania, o którym mowa powyżej, zalicza się okres zamieszkiwania w innej gminie 

bezpośrednio poprzedzający zmianę miejsca zamieszkania, jeżeli w gminie tej jest albo była położona jedna z 

nieruchomości rolnych wchodzących w skład gospodarstwa rolnego. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

………………………………………………………… 


